[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  27.05.2016 г.  №  35

     с. Воробьевка

О ходе подготовки документации по строительству стадиона в селе Воробьевка
Заслушав и обсудив доклад исполняющего обязанности заместителя главы администрации муниципального района Гриднева Д.Н. «О ходе подготовки документации по строительству стадиона в селе Воробьевка», Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Доклад исполняющего обязанности заместителя главы администрации Воробьевского муниципального района Гриднева Д.Н. «О ходе подготовки документации по строительству стадиона в селе Воробьевка» принять к сведению.

2. Исполняющему обязанности заместителя главы администрации Воробьевского муниципального района - руководителю отдела по образованию администрации Воробьевского муниципального района С.А. Письяукову в срок до 30.06.2016 г. завершить оформление земельного участка.
3. Исполняющему обязанности заместителя главы администрации Воробьевского муниципального района – начальника отдела по строительству, архитектуре, транспорту и ЖКХ в срок до 18.07.2016 года обеспечить подготовку технического задания на разработку проектно-сметной документации и конкурсной документации на выполнение работ по подготовке проектной-сметной документации.
4. Начальнику юридического отдела В.Г. Камышанову в срок до 29.07.2016 года разместить, извещение о проведении конкурса по определению подрядной организации.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Воробьевского

муниципального района

В.А. Ласуков